Bowers XTL Lever Bore-gauge
Bowers XTL Poignée à Levier pour Alésages
Bowers XTL Messhebel-Bohrungsmessgerät
Jean Louis MENEGON - Votre représentant et Conseiller - Tél. : 06 76 08 96 83
              Email: jlouismenegon@aol.com - web: www.menegon-metrologie.com
Code No Range Code No Range Accuracy Depth Setting ring
Référence Capacité Référence Capacité Précision Profondeur Bague étalon
Art-Nr M-Bereich Art-Nr M-Bereich Genauigkeit Messtiefe Einstellring
(mm) (mm) (inch) (inch) (mm) (inch) (mm) (inch) (mm) (inch)
XTL6M 6-8 XTL6i 1/4 - 5/16 0.004 0.00015 58 2.28 8.00 .312
XTL8M 8-10 XTL8i 5/16 - 3/8 0.004 0.00015 58 2.28 8.00 .312
XTL10M 10-12.5 XTL10i 3/8 - 1/2 0.004 0.00015 58 2.28 12.50 .500
XTL12M 12.5-16 XTL12i 1/2 - 5/8 0.004 0.00015 62 2.44 12.50 .500
XTL16M 16-20 XTL16i 5/8 - 3/4 0.004 0.00015 62 2.44 20.00 .750
XTL20M 20-25 XTL20i 3/4 - 1 0.004 0.00015 66 2.62 20.00 .750
XTL25M 25-35 XTL25i 1 - 1 3/8 0.004 0.00015 66 2.62 35.00 1.375
XTL35M 35-50 XTL35i 1 3/8 - 2 0.004 0.00015 80 3.15 35.00 1.375
XTL50M 50-65 XTL50i 2 - 2 5/8 0.005 0.00020 80 3.15 65.00 2.625
XTL65M 65-80 XTL65i 2 5/8 -3 1/4 0.005 0.00020 80 3.15 65.00 2.625
XTL80M 80-100 XTL80i 3 1/4 - 4 0.005 0.00020 85 3.35 80.00 3.250
Individual instruments: Supplied with head, ring and UKAS certificates
Instruments individuels: Fournis avec tête de mesure, bague étalon et certificats UKAS
Einzelgeräte: Zum Lieferumfang gehören Messkopf, Einstellring und UKAS-Kalibrierscheine
Features: